
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

18.12.2024                  11-17 

 

 

О поручении Президенту ФНПР 

 

 

 

В соответствии с п. 29 ст. 22 Устава Федерации Независимых 

Профсоюзов России Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 

поручить Президенту ФНПР по согласованию с Председателем ФНПР: 

- организацию юридической защиты имущества ФНПР; 

- организацию взаимодействия с Всеобщей конфедерацией профсоюзов 

и другими международными организациями и зарубежными профсоюзными 

центрами. 

В целях выполнения настоящего поручения Президент ФНПР 

взаимодействует с Председателем ФНПР, заместителями Председателя 

ФНПР, руководителями структурных подразделений Аппарата ФНПР             

и с председателями членских организаций ФНПР. 

 

 

 

 

Председатель ФНПР             С.И. Черногаев 


